DETEKSI DINI HEPATITIS B PADA 1IBU HAMIL MENURUT KECAMATAN DAN PUSKESMAS
KABUPATEN LUWU TIMUR

TAHUN 2023
JUMLAH IBU HAMIL DIPERIKSA
NO KECAMATAN PUSKESMAS I;:lj I\I?III-\‘I\VII.II[L % BUMIL DIPERIKSA °|/:E‘B\lli-l:-411|:.
REAKTIF | NON REAKTIF TOTAL
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 |BURAU BURAU
BONE PUTE
2 (WOTU WOTU
3 [TOMONI TOMONI
4 |TOMONI TIMUR TOMONI TIMUR
5 |MANGKUTANA MANGKUTANA
6 [KALAENA KALAENA
7 |ANGKONA ANGKONA
8 |MALILI MALILI
LAMPIA
LAKAWALI
9 |WASUPONDA WASUPONDA
PARUMPANAI
10 [NUHA NUHA
11 [TOWUTI WAWONDULA
TIMAMPU
MAHALONA
BANTILANG

JUMLAH (KAB/KOTA)

5,130 70

5,060

5,130

100.00

1.36




